

Obiect Primaria or. Floresti

Investitor Primaria or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie.				
		1.1. Coridorul la etajul 2.				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			49,42
						49,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	52,57	24,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	52,57	24,71
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,07
						22,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,04
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,53
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			43,92
						34,70
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	52,57	33,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,28	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 800,00	1,09
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
5	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,46
						12,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,83	6,48
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	2,28	0,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,54
						28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,71
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,25	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
8	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			54,10
						36,27

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	52,57	36,27
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	26,85	17,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,59	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,60	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			231,13 57,83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,57	57,83
	26611128007003	Placi sau piscoturi de gresie peste 300x300mm	m2	1,0300	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,67	17,26
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	36,00	14,91
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0018	8,20	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	0,0168	0,00	0,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	0,0630	0,00	0,00
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			87,28 12,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,57	12,30
	2653102100828	Ameștec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,73	72,73
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,17	1,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			285,69 115,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	158,58	166,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	8,20	0,12
12	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuseli	m2			1 415,12 148,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	52,57	132,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	1 185,00	1 185,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,00	0,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	16,67	1,41
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,28	0,18
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	0,00	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	0,00	0,00
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	13,85	47,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0200	8,20	0,16
13	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			25,79 5,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	52,57	2,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,85	1,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,28	0,27
	20521529506251	Baghete din DSP	m	1,0000	18,00	18,00
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	0,45	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
		1.2. Sala de sedinte.				
14	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			49,42 49,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	52,57	24,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	52,57	24,71
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,09 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,04
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare	m2			15,53

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite la pereti sau tavane				14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
17	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			43,91
						34,70
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	52,57	33,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,28	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 800,00	1,08
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
18	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,46
						12,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,83	6,48
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	2,28	0,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	25,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,54
						28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	8,20	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,71
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,25	1,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
21	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			54,10
						36,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	52,57	36,27
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	26,85	17,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,59	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,60	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			87,28
						12,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,57	12,30
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,73	72,73
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,17	1,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	8,20	0,08
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			231,08
						68,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	52,57	60,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	134,00	142,11
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,35	7,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	13,85	12,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	8,20	0,25
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			285,69
						115,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	107,77

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	158,58	166,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	8,20	0,12
25	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii	m2			1 415,12 148,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5300	52,57	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	1 185,00	1 185,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,00	0,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0850	16,67	1,41
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,28	0,18
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,2200	0,00	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7000	0,00	0,00
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	13,85	47,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0200	8,20	0,16
26	RpCO49E	Confectii din lemn: montarea la pereti a baghetelor executate din DSP	m			25,79 5,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0500	52,57	2,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	0,85	1,27
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1200	2,28	0,27
	20521529506251	Baghete din DSP	m	1,0000	18,00	18,00
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	2,0000	0,45	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0100	8,20	0,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.